48 "\

saldo 01-01-2013
saldo 31-12-2013

uitgaven 2013

inkomsten 2013

saldo 1-1-2013
inkomsten
totaal

saldo + inkomsten
uitgaven 2012
saldo 31-12-2012

In euro

3.243,18
3.852,52

6.029,22
6.638,56
3.243,18
6.638,56
9.881,74
9.881,74

6.029,22
3.852,52

Financieel Jaarverslag Miriyawalé 2013

Stichting
Miriyawalé
Nederland

Bankbijschrijvingen
Inkomsten

Adoptie project
Privé donaties
Educatie pot
Kerkcollectes

in euro

1.920,00
2.554,00
1.210,00

954,56

6.638,56

Bankafschrijvingen

in euro

Aankopen Nederland 1.298,87
Telefoon credit Mali 251,98
Reiskosten 1.325,66
Overboekingen naar Mali 2.455,00
Container Ned-Mali 250,00
Kamer v Koophandel 30,80
Verzekering nieuwe camera 23,88
Website 197,04
Bankkosten 195,99

6.029,22



ONG Miriyawalé Mali

Inkomsten

Saldo 1-1-2013

Van ABN

Eigen inkomsten
Nederlandse ambassade
Bamako donatie

Totaal

Saldo 31-12-2013

Totaal uitgaven

Details uitgaven Centre Miriyawalé Sikasso 2013

Basisvoorzieningen alle

deelprojecten

huur

water en stroom
benzine
vrijwilligersvergoedingen
centre eten
onderhoud centre
aanschaf inventaris
telefoonkosten
kantoorkosten
tranzportmiddelen

Subtotalen

Totaal

Uitgaven
In CFA In CFA
641.283,00 Adoptieproject 1.200.000,00
1.595.750,00 Hulpverleningsproject 500.000,00
100.000,00 Educatiepot 800.000,00
13.500.000,00 Centre Abou Camara 250.000,00
Centre Miriyawalé Sikasso (details zie onder) 11.320.000,00
15.837.033,00 Totaal 14.070.000,00
1.767.033,00
14.070.000,00
Peuterspeelzaal Vrouwenvakschool Soc cult activiteiten Mediatheek
1.360.000,00 fruithapje 175.000,00 lesmateriaal 300.000,00 educatie 25.000,00 internet 375.000,00
900.000,00 activiteitengeld 50.000,00 gereedschap 75.000,00 creativiteit 50.000,00 reparaties 25.000,00
750.000,00 uitstapje 25.000,00 onderhoud 0,00 sport 200.000,00 aanschaf 120.000,00
2.200.000,00 speelgoed 25.000,00 uitstapje 150.000,00 ambulant 250.000,00 lesmateriaal  90.000,00
1.500.000,00 onderhoud 25.000,00 geluidsapparatuur 500.000,00
400.000,00
200.000,00
160.000,00
120.000,00
1.200.000,00
8.790.000,00 300.000,00 525.000,00 1.025.000,00 680.000,00

11.320.000,00



